



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000156758296

开票日期: 2024年08月01日

购买方信息	名称: 杭州得力工业科技有限公司				销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91330104MA2HX3RJ18					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	3	102.8761061946903	308.63	13%	40.12	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	102.8761061946903	205.75	13%	26.75	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	3	102.8761061946903	308.63	13%	40.12	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	102.8761061946903	205.75	13%	26.75	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	
*计算机配套产品*粉盒		兼容	支	3	111.929203539823	335.79	13%	43.65	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	1	296.283185840708	296.28	13%	38.52	
*纸制品*复印纸		A型	包	120	21.8097345132743	2617.17	13%	340.23	
*文化办公用设备*碎纸机			台	1	539.8938053097345	539.89	13%	70.19	
*计算机配套产品*墨粉盒		原装	支	1	367.8761061946903	367.88	13%	47.82	
*计算机配套产品*碳粉盒		兼容	支	3	58.1032448377581	174.31	13%	22.66	
*计算机配套产品*墨粉		原装	支	1	81.4778761061947	81.48	13%	10.59	
*纸制品*卷纸		2层	箱	2	135.7964601769912	271.59	13%	35.31	
*纺织产品*毛巾			条	5	7.3008849557522	36.50	13%	4.75	
*美容护肤品*洗手液		抑菌	瓶	10	8.1814159292035	81.81	13%	10.64	
*计算机外部设备*硬盘		2T	个	1	483.929203539823	483.93	13%	62.91	
*信息化学品*光盘		50片装	盒	1	72.1769911504425	72.18	13%	9.38	
*塑料制品*垃圾袋		点断式	卷	6	5.3982300884956	32.39	13%	4.21	
*计算机配套产品*色带		黑色	支	20	13.5796460176991	271.59	13%	35.31	
*计算机配套产品*色带		黑色	支	20	13.5796460176991	271.59	13%	35.31	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	1	327.5575221238938	327.56	13%	42.58	
*计算机配套产品*硒鼓		高清版	支	3	327.5575221238938	982.67	13%	127.75	
*计算机配套产品*硒鼓		不带芯片	支	1	115.2212389380531	115.22	13%	14.98	
*计算机配套产品*色带架		含色带芯	支	10	22.2212389380531	222.21	13%	28.89	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	3	146.4955752212389	439.49	13%	57.13	
*计算机配套产品*硒鼓		兼容	支	2	146.4955752212389	292.99	13%	38.09	
*纸制品*擦手纸			箱	3	104.0294985250737	312.09	13%	40.57	
*计算机配套产品*硒鼓		专业装	支	1	116.0442477876106	116.04	13%	15.09	
*纸制品*抽纸			提	18	15.2256637168142	274.06	13%	35.63	
*塑料制品*垃圾袋		1卷/包	包	6	7.8185840707965	46.91	13%	6.10	
*塑料制品*垃圾袋			包	6	9.4542772861357	56.73	13%	7.37	
合 计						¥11334.23	¥1473.48		
价税合计（大写）		⊗壹万贰仟捌佰零柒圆柒角壹分				（小写） ¥12807.71			
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;								
	1400115178								

开票人: 赖彭蒙古